АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02  .02.2023                                   с.Бондари                                      № 4  5

О  создании  и  организации  работы  в  мирное  и  военное  время  комиссии  по
вопросам  повышения  устойчивости  функционирования  объектов  экономики
Бондарского района

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  12.02.1998  №  28-Ф3  «О
гражданской  обороне»,  от  21.12.1994  №  68-Ф3  «О  защите  населения  и
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  26.11.2007  №  804
«Об  утверждении  Положения  о  гражданской  обороне  в  Российской
Федерации»,  приказом  Министерства  Российской  Федерации  по  делам
гражданской  обороны,  чрезвычайным  ситуациям  и  ликвидации  последствий
стихийных  бедствий  от  14.11.2008  №  687  «Об  утверждении  Положения  об
организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и
организациях», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать  комиссию  по  вопросам  повышения  устойчивости
функционирования объектов экономики Бондарского района (далее - Комиссия
ПУФ).

2. Утвердить состав Комиссии ПУФ согласно приложению № 1.
3. Утвердить Положение о Комиссии ПУФ согласно приложению № 2.
4. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации   района

от  11.09.2007  №  197  «О  создании  комиссии  по  поддержанию  устойчивого
функционирования организаций в Бондарском районе».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

6.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава района                                                                                             И.А.Захаров

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/